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Lindrer hoste (tørrhoste og slimhoste)

Bisol  CompleteBisolnatural Complete
Inneholder:
- Poliflav M.A.-kompleks, flavonoid- og polysakkaridfraksjoner
- Honning

100% naturlig  MEDISINSK UTSTYR Klasse IIa

VOKSNE OG BARN OVER 1 ÅR

Bisolnatural Complete  er medisinsk utstyr indisert for lindring av hoste, både tørrhoste og slimhoste, og spesielt hoste som skyldes
infeksjoner i de øvre luftveiene. 

Bisolnatural Complete virker på de irriterte slimhinnene på to ulike måter:
• bidrar til at slimet blir mer tyntflytende, noe som letter opphostingen.
• lager en tynn beskyttelseshinne som hindrer at irriterende stoffer utenfra kommer i kontakt med slimhinnene.

Produktets virkemåte gjør at det passer for både voksne og barn fra 1 års alder.

Effekten av Bisolnatural Complete er basert på Poliflav M.A. komplekset, bestående av en polysakkaridfraksjon fra Plantago lanceolata
(smalkjempe) som sammen med honning bidrar til at produktet kleber seg til slimhinnene, og en flavonoidfraksjon fra timian med 
antioksiderende effekt som bidrar til å beskytte slimhinnene.

Bisolnatural Complete er 100% naturlig og inneholder ingen konserveringsmidler, fargestoffer eller andre syntetiske hjelpestoffer.

Skal ikke brukes dersom du er overfølsom eller allergisk mot en eller flere av innholdsstoffene. Oppbevares ved romtemperatur, beskyttet 
mot varme og lys.
Oppbevares utilgjengelig for barn.
Utløpsdatoen gjelder for uåpnet flaske som er oppbevart i originalpakningen.
1 måleskje (5 ml) inneholder ca. 4,1 gram sukker. 

Bisolnatural Complete er vanligvis godt tolerert. Det er ikke rapportert om bivirkninger ved bruk av dette produktet. 

Skal ikke brukes etter utløpsdatoen som er angitt på bunnen av pakningen.

Barn 1-6 år: 1 måleskje (5 ml), to ganger daglig.
Barn over 6 år: 2 måleskjeer (10 ml), to ganger daglig.
Voksne: 2 måleskjeer (10 ml), to til tre ganger daglig.

Ved behov kan hostesirupen tas opp til 4 ganger daglig, også med kort tid mellom dosene.

Ristes før bruk. Åpnet flaske skal lukkes godt etter bruk. Brukes innen 3 måneder etter at flasken er åpnet. Vask måleskjeen grundig etter 
hver bruk.

Noe bunnfall kan forekomme på grunn av hostesirupens naturlige innhold. Det har ingen betydning for produktets kvalitet. 

Rådfør deg med lege dersom  symptomene vedvarer i mer enn noen få dager. 

VIRKESTOFFER:
• Poliflav M.A.-kompleks: polysakkaridfraksjon fra Plantago lanceolata (smalkjempe) og flavonoidfraksjon fra timian.
• Honning

INNEHOLDER OGSÅ: rørsukker, vann, sitronsaft, naturlig aroma fra appelsin, sitron og fersken, xantangummi, gummi arabicum.

180 g        flaske (ca. 133 ml)

Måleskje er inkludert

Glutenfri
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            Tilvirker: Aboca S.p.A. Società Agricola Località Aboca, 20 Sansepolcro 52037 (AR) – Italia – www.aboca.com 

Distributør: STADA Nordic ApS, Marielundvej 46A, 2730 Herlev, Danmark 
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Indeholder:
- Poliflav M.A. kompleks, flavonoid- og polysaccharidfraktion
- Honning

100% naturlig  MEDICINSK UDSTYR Klasse IIa

VOKSNE OG BØRN OVER 1 ÅR

Bisolnatural Complete  er medicinsk udstyr, som anvendes mod hoste (både tør hoste og hoste med slim) og især hoste, som skyldes 
infektioner i de øvre luftveje.

Bisolnatural Complete virker på irriterede slimhinder på to forskellige måder:
• bidrager til at gøre slimen mere tyndtflydende. Derved bliver det nemmere at hoste op.
• danner en tynd beskyttelsesfilm, som beskytter slimhinden mod kontakt med irriterende stoffer fra omgivelserne. 

Produktets virkningsmekanisme gør, at det er egnet til både voksne og børn over 1 år.

Virkningen af Bisolnatural Complete er baseret på Poliflav M.A. komplekset, som består af polysaccharidfraktionen fra Plantago 
lanceolata (lancet-vejbred), som sammen med honning medvirker til at produktet binder sig til slimhinderne, og flavonoidfraktionen fra 
timian med antioxiderende virkning, som medvirker til at beskytte slimhinderne.

Bisolnatural Complete er 100 % naturlig og indeholder ingen konserveringsmidler, farvestoffer eller andre kunstige hjælpestoffer.

Må ikke anvendes ved allergi over for et eller flere af indholdsstofferne.
Opbevares ved stuetemperatur beskyttet mod varme og lys.
Opbevares utilgængeligt for børn.
Udløbsdatoen gælder for den uåbnede flaske opbevaret i den originale emballage.
1 måleske (5 ml) indeholder ca. 4,1 gram sukker.

Bisolnatural Complete tolereres sædvanligvis godt. Der er ikke rapporteret om bivirkninger ved anvendelse af dette produkt.

Må ikke anvendes efter udløbsdatoen, som er angivet i bunden af pakningen.

Børn 1-6 år:  1 måleske (5 ml) to gange dagligt.
Børn over 6 år:  2 måleskeer (10 ml) to gange dagligt.
Voksne: 2 måleskeer (10 ml) to til tre gange dagligt.

Ved behov kan hostesaften tages op til 4 gange dagligt, også med korte mellemrum.

Omrystes før brug. Luk flasken godt efter brug. Anvendes inden for 3 måneder efter åbning af flasken.
Vask måleskeen grundigt efter brug.

Der kan forekomme let bundfald på grund af hostesaftens naturlige indhold. Det har ingen betydning for produktets kvalitet.

Tal med lægen, hvis dine symptomer ikke er forsvundet efter nogle få dage.

Måleske er inkluderet

Glutenfri

Sidst ændret januar 2017
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Lindrer hoste (tør hoste og hoste med slim)

Bisolnatural CompleteBisol  Complete

BIVIRKNINGER

UDLØBSDATO

BRUGSANVISNING

INDHOLD

INDHOLDSSTOFFER:
• Poliflav M.A.-kompleks: polysaccharidfraktion fra Plantago lanceolata (lancet-vejbred) og flavonoidfraktion fra timian. 
• Honning

INDEHOLDER OGSÅ: rørsukker, vand, citronsaft, naturlige aromastoffer fra appelsin, citron og fersken, xantangummi, gummi arabicum.

BIVIRKNINGER

180 g        flaske (ca. 133 ml) 
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